ГУ МВД России по Свердловской области

Межмуниципальный отдел

Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Новолялинский»

(МО МВД России «Новолялинский»)

ул. Советская, д. 2а, г. Новая Ляля, 624400

тел. (34388) 2-25-01

Начальнику Управления

образованием Новолялинского

муниципального округа

Морозовой Л.П.

№

на № от

О направлении информации

Уважаемая Лариса Петровна!

В целях профилактики от кибермошенничества просим Вас разместить

информацию  на  сайте  Управления  образованием  Новолялинского

муниципального  округа,  на  сайтах  вверенных  Вам  учебно-образовательных

учреждениях статью «Защитите себя от мошенников с помощью самозапрета

на Госуслугах».

Приложение: по тексту, на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник Д.А.Любимов

СЭД МВД
№19/2848 от
26.02.2026

отп. 2 экз.

1 – в адрес

2 – в дело (СМИ)

исп. Л.И. Шевченко

(34388) 2-25-01

26.02.2026

	ГУ МВД России по Свердловской области